EMITIDO EM 17/01/2018 16:12

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
MECANICA, Área de Conhecimento MÁQUINAS TÉRMICAS.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ABDELADHIM TAHIMI INSCRIÇÃO DEFERIDA700.838.654-03?
 ADRIAN ALBERTO BETANCUR ARROYAVE INSCRIÇÃO DEFERIDA704.323.561-85?
 ADRIANO DA SILVA MARQUES INSCRIÇÃO DEFERIDA028.510.364-40?
 ALVARO CESAR PONTES GALVAO INSCRIÇÃO DEFERIDA012.367.574-08?
 ANDRES ARMANDO MENDIBURU ZEVALLOS INSCRIÇÃO DEFERIDA234.318.248-54?
 CAMILLA DE MEDEIROS DANTAS AZEVEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA052.084.454-84?
 CAMILO AUGUSTO SANTOS COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA216.678.418-66?
 CESAR ADOLFO RODRIGUEZ SOTOMONTE INSCRIÇÃO DEFERIDA017.432.396-45?
 CLEITON ELSNER DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA736.805.400-00?
 ELIERTON EVANGELISTA DAS NEVES INSCRIÇÃO DEFERIDA761.279.824-72?
 ELTON GIL XAVIER MOURA INSCRIÇÃO DEFERIDA013.156.984-80?
 FELIPE ORLANDO CENTENO GONZÁLEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA017.740.146-02?
 FELIPE RODRIGUES DE FREITAS NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA014.362.934-48?
 FRANCISCO JOSÉ ARAUJO MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA058.650.594-67?
 GABRIEL DE SÁ TELES E LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA058.454.254-25?
 GERSON BARBOSA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA569.739.694-53?
 HERBERT MELO VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA025.811.124-09?
 IGOR OLIVEIRA NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA037.133.814-02?
 IVAN ALVES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA051.819.874-00?
 JOSE CESAR AUGUSTO DE QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFERIDA049.961.894-79?
 KLEBER LIMA CÉZAR INSCRIÇÃO DEFERIDA052.874.734-78?
 LUIS HENRIQUE COELHO ROCHA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
045.428.978-26?

 LUIZ GUILHERME VIEIRA MEIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA077.900.264-45?
 MATEUS HENRIQUE ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA283.996.268-30?
 MIRTES APARECIDA DA CONCEIÇÃO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA030.599.624-05?
 RAFAEL ROMÃO DA SILVA MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA016.241.666-01?
 RENÉ QUISPE RODRIGUEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA233.667.348-76?
 RODRIGO SOARES DA COSTA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
075.417.294-50?

 RUDY PEREZ HERRERA INSCRIÇÃO DEFERIDA020.896.416-90?
 SILVIA TELES VIANA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.667.524-94?
 SYNARA LUCIEN DE LIMA CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFERIDA011.908.474-00?
 THIAGO CARDOSO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA224.235.638-09?
 VICTOR CÉSAR PIGOZZO FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA005.512.869-62?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br